11SX1-H58 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Satın Alın
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 11SX1-H58 Honeywell Sensing and Productivity Solutions Tedarikçisi Honeywell Sensing and Productivity Solutions Dağıtıcı
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
11SX1-H58
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI 11SX1-H58
ÜRETICI FIRMA Honeywell Sensing and Productivity Solutions
AÇIKLAMA SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 250V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 3997 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM OYLAMA - DC 28V
GERILIM OYLAMA - AC 250V
FESIH STILI Quick Connect - 0.058" (Round)
ANAHTARI FONKSIYON On-Mom
DIZI SX
SERBEST KALMA KUVVETI 21gf
ISISI 0.020" (0.5mm)
PAKETLEME Bulk
İLAVE ÇALIŞMA 0.004" (0.1mm)
DIĞER ISIMLER
11SX1-H58-ND
11SX1H58
480-5607
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -55°C ~ 125°C
ÇALIŞMA KONUMU 0.320" (8.13mm)
ÇALIŞMA GÜCÜ 99gf
BAĞLANTI TIPI Chassis Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANIK YAŞAM 10,000,000 Cycles
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
ÖZELLIKLER -
ELEKTRIKSEL ÖMÜR -
DIFERANSIYEL SEYAHAT 0.001" (0.025mm)
GÜNCEL BEĞENI 3A (AC/DC)
DEVRE SPDT
AKTÜATÖR TIPI Round (Pin Plunger)
11SX1-H58
Parça Numarası: 11SX1-H58
İmalatçı / Marka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Ürün Açıklaması SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 250V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 3997 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
11SX1-H58.pdf
TEKLIF TALEBI
11SX1-H58'ün Özellikleri
11SX1-H58.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
11SM98-T
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  4963 pcs
RFQ
11SX24
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 115V
Stokta var:  7253 pcs
RFQ
11SR-3S
Üreticiler:  JST
Açıklama:  CONN RCPT SR 11 POS 1.0MM TIN
Stokta var:  266349 pcs
RFQ
11SX1-T
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 3A 250V
Stokta var:  3752 pcs
RFQ
11SX27
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 115V
Stokta var:  4813 pcs
RFQ
11SX21-T
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  4469 pcs
RFQ
11SX22-T
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 115V
Stokta var:  4528 pcs
RFQ
11SM861-T
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  16545 pcs
RFQ
11SM8849-H58
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  15603 pcs
RFQ
11SX21-H58
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  7702 pcs
RFQ
11SM8850-H58
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  11676 pcs
RFQ
11SM98
Üreticiler:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Açıklama:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 250V
Stokta var:  4021 pcs
RFQ